UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng  8  năm 2021

                                        Kính gửi:

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

-  UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1541/SKHĐT-

KTN ngày 23/8/2021 về việc đầu tư xây dựng dự án Khu dân cư An Quang Tây

dọc tuyến đê bao kết hợp kè chắn sóng thuộc tuyến ĐT.633, xã Cát Khánh,

huyện Phù Cát và Văn bản số 516/BQL-KTTĐ ngày 12/8/2021 của Ban QLDA

Nông nghiệp và PTNT tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh làm chủ đầu tư, triển khai

thực hiện các thủ tục đầu tư xây dựng dự án Khu dân cư An Quang Tây dọc

tuyến đê bao kết hợp kè chắn sóng thuộc tuyến ĐT.633, xã Cát Khánh, huyện

Phù Cát, như đề nghị tại các Văn bản nêu trên, cụ thể như sau:

- Quy mô đầu tư: Xây dựng hoàn thiện hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư An

Quang Tây theo quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 tại Quyết định số

488/QĐ-UBND ngày 19/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh, với diện tích xây

dựng khoảng 19,25ha, bao gồm các hạng mục: San nền mặt bằng; hệ thống

đường giao thông nội bộ; thoát nước và vệ sinh môi trường; hệ thống cấp điện,

cấp nước sạch, đấu nối với tuyến ĐT.633,. . .

- Tổng mức đầu tư dự án khoảng 165,0 tỷ đồng (chưa bao gồm chi phí

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư).

- Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách nhà nước do tỉnh quản lý.

- Thời gian thực hiện: Năm 2021 - 2023.

+ Năm 2021: Thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư.

+ Năm 2022 - 2023: Thực hiện đầu tư xây dựng (triển khai dự án khi

được bố trí kế hoạch vốn thực hiện đầu tư theo quy định).

Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                       KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.11b)

                         Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc chủ trương đầu tư xây dựng dự

án Khu dân cư An Quang Tây dọc tuyến

đê bao kết hợp kè chắn sóng thuộc tuyến

ĐT.633, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-25T10:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-25T10:54:03+0700

		2021-08-25T11:03:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T17:26:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T17:26:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-25T17:26:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!